
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1901/

Código da publicação: 1901

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 03:53:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 55/2023

N° do Processo: 452

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/12/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/11/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 134.369,00
Objeto:
Descrição: Contratação de empresa para execução de decoração natalina - Natal 2023,
compreendendo manutenção da estrutura de decoração utilizada nos anos anteriores, fornecimento
de materiais e mão de obra para montagem, manutenção e desmontagem da decoração, conforme
especificações descritas no Termo de Referência.
Resumo:
Enfeites Natalinos - 2023

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2023 00:00:00 PREGÃO ELETRONICO N°55/2023 PMI PARTE4 Baixar

29/11/2023 00:00:00 PREGÃO ELETRONICO N°55/2023 PMI PARTE3 Baixar

29/11/2023 00:00:00 PREGÃO ELETRONICO N°55/2023 PMI PARTE2 Baixar

29/11/2023 00:00:00 PREGÃO ELETRONICO N°55/2023 PMI PARTE1 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1901/pdescricao-contratacao-de-empresa-para-execucao-de-decoracao-natalina-natal-2023-compreendendo-manutencao-da-estrutura-de-decoracao-utilizada-nos-anos-anteriores-fornecimento-de-materiais-e-mao-de-obra-para-montagem-manutencao-e-desmontagem-da-decoracao-conforme-especificacoes-descritas-/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e520abbbfeca535e98913ac69c4c031.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c48c47254c599146f2d66c5d893ffacf.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f98d286c5893dc273ffd38f3a881500c.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e8ddc6f63a400e0895bf5c61b0834bb.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
07/11/2023 00:00:00 Edital PE 552023 - Enfeites Natalinos.docx Baixar

07/11/2023 00:00:00 Aviso de licitação PE 552023 - Diário Oficial.d... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1henuuhjnh951goo1h7n1cvp1hn4i.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HMCHpaTJ.pdf

